2025年12月吉日

お取引先各位
株 式 会 社 彌 満 和 製 作 所

株式会社やまわエンジニアリングサービス

株式会社やまわインターナショナル

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

期間中は、何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

【年末年始休業期間】

 ２０２５年１２月２６日（金）～ ２０２６年１月４日（日）
  ⇒２０２５年１２月２５日(木)は１１:００までの営業となります。

  尚、弊社決算棚卸に伴い商品の発送は下記の通りとさせていただきます。

  ⇒年内最終出荷日２０２５年１２月２３日（火）

   YAMAWA Web Order System 最終受付１５:００まで

【営業・出荷開始日】

 ２０２６年１月５日（月）

１２月２５日（木）及び休業期間中のタッピング電話相談室はお休みとなりま

す。また、弊社ホームページ経由のタッピング相談室へのお問い合わせは、

２０２６年１月５日(月)より順次ご回答させていただきます。

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

以上